del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

17110/2014

2014
180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
634-03-04
18000000000

0
0

NO CUR CLASE
REGISTR

55872759 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 OCTUBRE 2014 AL 31 OCTUBRE 2014

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

18000000000000000010962 ARELLANO CEPEDA OTTO EULOGIO.- PAGO MOVILIZACION A PANAMA DEL
21 AL 24 DE OCTUBRE DEL 2014 PARAASISTIR AEVENTO DENOMINADO XIV
ASAMBLEA GENERAL DE LAASOCIACION LATINOAMERICANA DE
FACULTADES Y ESCUELAS DE CONTADURIA (SE PAGARAEL VIATICO DEL

20 AL 25 DE OCTUBRE DEL 2014) RES. No.271-HCU-09-10-2014

Subtotal Flujos

Subtotal por

TOTAL CUENTA

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
Mg. Sandra Vargas

PAGINA 1
FECHA : 06/11/14
REPORTE:

DEBITO

6.008,28
SALDO AL 01/10/2014

1.282,05

1.282,05
7.290,33
Saldo por Auxiliares
7.290,33

SALDO CUENTA

CONTADOR (A)
Ing. Maira Salazar

R00819590
IMPRESO POR: KANGULO

1

11:06.51

CREDITO

0,00
6.008,28

0,00

0,00
0,00
7.290,33
0,00
7.290,33



